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Akryl LEKKI szpachlowy
WURTH 310 ml do listew
MDF

Cena brutto 24,00 zł

Cena netto 19,51 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy klej WURTH

Producent ilistwy.pl

Opis produktu

Akryl lekki szpachlowy WURTH 310 ml do listew MDF
Akryl szpachlowy lekki WURTH to wysokiej klasy produkt, który jest powszechnie stosowany w przypadku montażu listew
przypodłogowych. Preparat cieszy się dobrymi opiniami ze względu na swoją uniwersalność oraz łatwość używania. Akryl
WURTH służy także do wyrównywania ubytków w różnego rodzaju powierzchniach, takich jak ściany czy sufity. Z jego pomocą
można wyrównać rysy i pęknięcia oraz szczeliny. Specyfik jest przeznaczony do użytku wewnętrznego.
  

Akryl do listew MDF – dlaczego warto wybrać ten model?
Akryl szpachlowy lekki WURTH jest doceniany za swoją wytrzymałość. W przeciwieństwie do wielu konkurencyjnych
preparatów nie pęka podczas procesu utwardzania i jest odporny na trudne warunki. Akryl do listew MDF może zostać
pomalowany na dowolny kolor, dzięki czemu wypełniony ubytek nie będzie widoczny. Producent zaleca korzystanie z farb
emulsyjnych. Można je nanieść na powierzchnię już nawet po około kwadransie po aplikacji preparatu. Akryl WURTH jest
jednoskładnikowy i wyróżnia go wysoka wytrzymałość połączeń. Nadaje się do stosowania wewnątrz budynków i sprawdzi się
w przypadku każdego rodzaju listew MDF oraz wypełniania różnych niewielkich ubytków.
  

Akryl szpachlowy lekki – stosowanie
Przed nałożeniem akrylu należy przygotować podłoże. Powinno zostać oczyszczone z pyłu i innych zabrudzeń (np. tłuszczu)
oraz osuszone. Nakładaj preparat na połączenia płyt lub w miejscu ubytków za pomocą szpachelki. Należy go aplikować w
sposób delikatny, bez wciskania. Czas obróbki jest bardzo krótki, zwykle nie trwa dłużej od 5 minut. Nadmiar akrylu usuwa się
nożem albo szpachelką po około 10–20 minutach schnięcia. Producent zaleca zużycie pojemnika w przeciągu 24 godzin od
otwarcia.

Akryl WURTH wyróżniają konkurencyjna cena oraz wysoka jakość, dzięki czemu jest hitem na rynku. Umożliwiamy zwrot
nieotwartego produktu w sezonie wiosennym, letnim oraz jesiennym. Zamówienia realizujemy możliwie jak najszybciej.
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